
 

                                 平成 26 年 10 月 24 日  

京都経済記者クラブ各位 

                                        高雄保勝会 

 

 

 

10 周年記念 
《高雄もみじのライトアップ開催》につきまして 

 

 

 高雄保勝会では、恒例となっております「高雄もみじのライトアップ」を下記の日程で

開催いたします。 

 今年は 10 年目の節目の年であり、イベント内容等の更なる充実を計り、ご来場者にお楽

しみいただけるイベントを用意させていただいております。 

つきましては、本事業の告知、並びに取材につきまして、格別のご高配を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

記 

 

事業名称    高雄もみじのライトアップ 

主  催    高雄保勝会 

運  営    ライトアップ実行委員会 

目  的    地元の活性化及び観光客誘致活動 

会  期    平成 26 年 11 月 1 日午後 5 時～平成 26 年 11 月 30 日午後 8 時 

会  場    神護寺参道及び清滝川沿い（神護寺境内 11 月 8 日～24 日） 

後  援    京都府 京都市 京都府観光連盟 京都市観光協会 高雄観光 

協会 京都商工会議所 京都新聞 ＫＢＳ京都 エフエム京都 

備  考    地元の小学校全校生徒の手作りの灯籠等で照明いたします。 

以上 

 

   【お問い合わせ】 

      高雄保勝会 会長 山本 信 

        〒616-8289 京都市右京区梅ケ畑西ノ畑町２ （もみぢ家内） 

                     075-871-1005 

                 http://www.kyo-takao.com 

 

    児童画の灯籠       高雄橋ﾗｲﾄｱｯﾌﾟｲﾒｰｼﾞ        神護寺・金堂 






